PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

"A JULIANA TOZATO - ME – CASA DA BANANA, de CNPJ
34.630.703/0001-15 torna publico que a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente - SEMA, em 26/05/2020, CONCEDEU A LICENÇA AMBIENTAL
DE LICENÇA PRÉVIA, LICENÇA DE INSTALAÇÃO E LICENÇA DE OPERAÇÃO
para a atividade de revenda varejista de GLP (e mini-mercado de
insumos básicos), localizada na AVENIDA GUAPORÉ, 3901, SETOR 06,
Ariquemes - RO."

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-05-28T08:21:06-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187